

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
300 29	терапии																						
Отделение сестринского ухода																							
202 300	Уборщик служебных помеще- ний	2												3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
300 31	Буфетчик													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
202 300 32	Кастелянша													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Председатель профсоюза

(должность)

(подпись)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русаква Юлия Владимировна

(ФИО)

05.10.2023

(дата)

Нюбеков Джамагулдин Ахмедханович

(ФИО)

11.10.2023

(дата)

Двоеложкова Татьяна Викторовна

(ФИО)

1.11.2023

(дата)

Кошелева Любовь Алексеевна

(ФИО)

1.11.2023

(дата)

Сайдумова Оксана Ивановна

(ФИО)

1.11.2023

(дата)

Долматова Анастасия Владимировна

(ФИО)

1.11.2023

(дата)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Кабинет инфекционных заболеваний																							
202 300 18	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет физиотерапии																							
202 300 19	Медицинский брат по массажу	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
Общелингвистический персонал																							
202 300 20	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
202 300 21	Фельдшер	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
202 300 22	Акушерка	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
Отделение общей врачебной практики (семейной) медицинской селпо Каместное																							
202 300 23	Врач терапевт участковый	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
202 300 24	Врач-стоматолог	2	3.2		2								2	2	2	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
202 300 25	Фельдшер	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
202 300 26	Акушерка	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
202 300 27	Медицинская сестра участковая	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
202 300 28	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
202	Медицинская сестра по физио-	2	3.2							2			2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
300																							
07	Медицинская сестра процедур-ной	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
08																							
202	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
300																							
09																							
Приемное отделение																							
202	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
300																							
10																							
Детское поликлиническое отделение																							
202	Заведующий отделением - врач-педиатр	2	3.2										2	1	2	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
300																							
11																							
202	Врач-педиатр участковый	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
300																							
12																							
202	Медицинская сестра процедур-ная	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
300																							
13																							
Поликлиника. Кабинет врача-стоматолога																							
202	Врач стоматолог - терапевт	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
300																							
14																							
Поликлиника. Кабинет врача-терапевта участкового																							
202	Врач-кардиолог	2	3.2										2	1	2	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
300																							
15																							
Поликлиника. Кабинет врача-акушера гинеколога																							
202	Фельдшер	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
300																							
16																							
Поликлиника. Кабинет врача-психиатра детского																							
202	Врач психиатр - детский	2	3.2										2	1	2	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
300																							
17																							

Штатное от. от 11. 2013 г.

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1																									
202	Старшая медицинская сестра	2	3.2											2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	
300	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	
202	Медицинская сестра палатная	2	3.2											2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	
300																									
Терапевтическое отделение																									
202	Заведующий отделением - врач-терапевт	2	3.2											2	1	2	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	
300	Врач-терапевт	2	3.2											2	1	2	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	
202	Врач-терапевт	2	3.2											2	1	2	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	
300	Врач-невролог	2	3.2											2	1	2	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	
202	Старшая медицинская сестра	2	3.2											2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	